Cumeonstel TolosanamEcclesiam ad jurisdi-
ctioneraNarbonensis Ecclesias jure nietropolilico]
pertinere licetdilecti filiiabbas Cisterciensiselnia-

gislev Peirus de Castronovo ac fratevRadulfus,
aposlolicaesedislegati,eleclione<nde Tolosanoepi-
scopocanonicefaclamadniisciiiH,et euni a vene-
rahili fratre noslro Arelalensi archiepiscopo fece-
lint coiisecrari,noluinuslamen oinnino quodpro-
yter hoc possil in poslerum NavbonensiEcclesi*

praejudiciumgenerari quinEcclesiaTolosanaeidem
JScclesiseNarbonensilanquam melropolisuoedebi-
f.um honorem impendatet revercntiani exhibeat
consuetani.Nosigilur super hoc iiideranitati ec-

(94)Noneinverosimile,chequcstocanonicoGuido
(ia Baanolofosse reggiano,e uno degli antenaii di
quel Guidoda BagnoJoamicodelPelrarcadi cui si

A clesisevcstrsein futurumcaverevolentesprasentes,
litteras in tuitionisvestrscsubsidiumvobisduximus
xjoncedendas.

Datum Romae,apud Sanctum Petrum, v ldus

Maii,pontiflcatusnostri anno nono.

CX.
MonaslcriiS. Petri Carnolensislibertates immuni-

tatesqueconfirmat,el jus etigendi abbatis solis
ejusdem monasteriifralribus , vel cerle saniori
illorum parli concedit.

(Anno 1206. Maii27.)
[GUERARD,CatlulairedeVabbayede Sainl-Pierre de

Charlres,Paris 1840,in-4°, t. II, p. 072.]
CXT.

Abbatiet monachisS. Pelri Carnotensislicentiam
indutgetea in eorumjus revocandiqumab ipso-

g nifli dominioiliiciteabatienalaesseconstiterit.

(Annol206. Maii^7.)
[Ibid.] .
CXII.

Ad archipresbylernmet Guidonemde Bagnolocano^
nicumBononiensem.—PetilionemabbaiisNonan-
tulanidepriinariolapideadconstruclionemoratorii
a ponlificemillendo,illis commillilexaminandam.

(Anno1206,Ferentini, Julii 16.)

[TIRABOSCHI, Sloria di Nonant., II, 559. Autogra-
pliumin archivioNonantulaBO.]

INKOCENTIUSepiscopus,seryusservoruinDei,dile-
clis flliis archipresbyteroet GUIDOXIDX;BAGNOLO

(94)oanoiiicoBononiensi, salutem et apostolicam
benediclionem.

DilectusGliusabbasde Nonantulanobishumiiiter
*-supplicavit,ut in quodarnJocoqui ad monafterium

suum pleno jure noscitur pertinere, ad oralorium
construendumprimavitimsibj lapidemmittere di-

gnaremur.Quiavevonohis plenenon constat, quod
hoc fleri possit sine juris prsejudicioalieni, disete-
tiouivestrsepev apostolicascripta nmndomusqua-
tenus inquisita super hoc diligemius veiifate, si
locumilluni evemplumesse constiteril, piiraaiiuni
s?di lajiidem ad oratoritim construendutunoslra
freti aucloritale, appellationeposlposita, conce-
datis.

DalumFercnlini,xv KaIend.]Augusti,pontificatus
nostri anuo nono.